Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«15» февраля 2023 г.
	№ 55

	Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 2023 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом о 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Постановления Правительства Ленинградской области от 07.03.2013 № 66 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», Решением Совета депутатов от 15.09.2021 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения от 29.12.2021 № 373 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ, планируемых к реализации на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области с 2023 года, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее постановления подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

	М. В. Бычинина

Исп. Е. С. Майорова
	Приложение

к постановлению администрации

Большеколпанского сельского поселения

от 15.02.2023 № 55

Перечень муниципальных программ МО Большеколпанское сельское поселение
	№ п/п
	Наименование программы
	Куратор муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители программы

	1.
	Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер администрации
	Ведущий специалист по экономическому планированию администрации, подведомственный казенные учреждения администрации, специалисты администрации